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Názov položky Opis Počet  kusov 

Optický patchcord A Konektory: LC-LC / PC / modrý 
Typ kábla: Duplex 
Typ vlákna: Singlemode OS2(9/125µm) 
Dĺžka:   30m 
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 Optický patchcord B Konektory: SC-LC / PC / modrý 
Typ kábla: Duplex 
Typ vlákna: Singlemode OS2(9/125µm) 
Dĺžka: 30m 
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 Optický patchcord C Konektory: LC-E2000/APC 

Typ kábla: Duplex 
Typ vlákna: Singlemode OS2(9/125µm) 
Dĺžka:   30m 
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